

در بر خورد با فساد
به هیچ کسی
رحم نخواهم کرد

روابط نباید جای ضوابط را بگیرد



رئیس قوه قضاییه:
احکام قطعی قضایی به هیچ وجه نباید
بلاوجه و بدون دلیل، بر زمین بمانند
میزان | رئیس قوه قضاییه گفت: قضات
و کارکنان قضایی، نظم در امور را سرلوحه
خود قرار دهند؛ در این راستا همانطور
که به ضابطان نیز متذکر شدیم، چنانچه
اموالی از متهم ضبط و توقیف می شوند
باید به سرعت تعیین تکلیف شده و نسبت
به نگهداری آن‌ها تا موعد...
صفحه ۲



همزمان با برگزاری مراسم سومین سالگرد سردار شهید عبدالر سول استوار محمودآبادی انجام شد؛
نامگذاری مهمترین کریدور عبور و مرور شرق شیراز به نام سردار شهید استوار
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در فرازگاه مرکزی امنیتی امام علی (ع):
نکته سنجی شهر دار و شورای شهر شیراز در اجرا و نامگذاری این پروژه قابل تقدیر است
شهر دار شیراز خیر داد: بهر هرداری از بزرگراه سردار شهید استوار تا دهه فجر امسال

امام جمعه شیراز:
برای اقامه نماز در
فارس به نحو احسن
همه باید تلاش کنند
استاد فارس در منطقه مجرم بلوار اتحاد شیراز:
بر طرف کردن مسایل اقتصادی
زمینه بر طرف شدن مسایل
فرهنگی را فراهم می کند
رئیس کل دادگستری فارس مطرح کرد:
بر خور داری استان فارس
از زبده ترین حقوقدانان
کشور

وزیر کشور:
مهندسی انتخابات کلیدواژه دشمن برای
کمرنگ کردن مشارکت مردم است
ایران | وزیر کشور در جریان سفر استانی
رئیس جمهور به استان البرز با بیان
اینکه دشمن نمی خواهد مشارکت مردم
در انتخابات پیش رو بزرگ باشد، گفت:
مهندسی انتخابات کلیدواژه دشمن برای
کمرنگ کردن مشارکت سیاسی مردم
است. احمد وحیدی در دیدار...
صفحه ۲

مدیرعامل شرکت دانش بنیان فصل پنجم عنوان کرد:

تولید بی خطرترین نمادکش برای اولین بار



انگل نماتد، با تغذیه از ریشه و سوراخ کردن تنه درخت
زمینه نفوذ قارچ و پوسیده شدن ریشه درخت را فراهم کرده
است. فرحبخش با بیان اینکه در حال حاضر به دلیل سم
پاشی های زیاد بسیاری از کرم ها و موجودات ریز موجود
در خاک که از انگل ها تغذیه می کردند از بین رفتند و کل
خاک درگیر نماتد شده است، ابراز کرد: استفاده از کودهای
زیستی از مهمترین راهکارها برای از بین بردن این انگل است
و باید برای از بین بردن این انگل از آفت کش های گیاه پایه
و کودهای زیستی تجزیه پذیر استفاده کرد تا خاک مجددا
احیاء شود. فرحبخش افزود: امنیت غذایی کشور در گرو تولید
محصول سالم و کشاورزی ارگانیک است و باید به مشکل
درختان به صورت جدی ورود کرد. مدیرعامل شرکت دانش
بنیان فصل پنجم گفت: این شرکت تولید آفت کش های
مرتبط با این انگل نماتد را در دستور کار خود قرار داده است.
فرحبخش با اشاره به حمایت های انجام شده برای
فعالیت این شرکت دانش بنیان گفت: مسئولیت ما با
شناسایی مشکل زیاد شد و محصولی که تولید کردیم بر پایه
کود دارویی بدون خطر زیست محیطی و با استفاده از خود
برگ و درختان بوده است.
وی افزود: نماتد کش، قارچ کش و همچنین احیا و اصلاح
کننده خاک توسط این شرکت تولید شده است و ریشه
زایی انجام و همزمان محصولاتی به نام نماتد کش تولید شده
است. به گفته فرحبخش این موضوع موجب انگیزه دوباره
برای کشاورزان و روی آوری به کاشت درختان شده است.
این فعال حوزه کشاورزی با یادآوری اینکه از سال ۸۵ ایده
فصل پنجم با بررسی درختان متعدد شکل گرفت و در نهایت
به یک قارچ کش و داروی سرطان ریشه رسیدیم، یادآور شد:
سال ۱۴۰۰ در نمایشگاه شیراز محصول رونمایی شد و در حال
حاضر در کل کشور محصول ارسال می شود و باغداران زیادی
استقبال کردند و علاوه بر کشاورزان پیشرو، کشت و صنعت
ها نیز از این محصول استفاده می کنند.
فرحبخش افزود: در ادامه باز خورد استفاده از محصول خوب
بود و چندین پالپوت در کشور بر روی گیاهان مختلف داشتیم
و در کل کشور رصد کردیم و متوجه شدیم تمامی درختان
درگیر نماتد هستند که این موضوع زنگ خطری برای
کشاورزی بود. به گفته وی این شرکت دهه ۹۰ را در شرایط
تحقیق و توسعه گذرانید و در نهایت منجر به تولید محصول
داخلی شد که هیچ وابستگی به خارج از کشور ندارد.
فرحبخش افزود: هزینه تمام شده استفاده از این محصول
یک سوم نماتدکش های شیمیایی وارداتی است.
فرحبخش بیان کرد: نمونه محصول به کشورهای افغانستان،
ارمنستان، عراق، عمان و ... ارسال شده است و بین باغداران
و گلخانه داران این کشورها جایگاه خود را پیدا کرده است.
وی با اشاره به اینکه امروزه تعادل زیستی خاک از بین
رفته و چرخه زیستی کنترل طبیعی حالت معکوس به خود
گرفته است، عنوان کرد: تنها راه نجات خاک استفاده از
ترکیبات غیر شیمیایی است و خوشبختانه استارت یک توسعه
کشاورزی ارگانیک با تولید محصول سالم زده ایم که می
تواند کشاورزی را نجات دهد.
رسالت فصل پنجم تولید غذای سالم و کافی برای انسان
هاست. در راستای تامین امنیت غذایی کشور و با شعار فصل
بدون سم، پیش می رویم. برنامه داریم به زودی چند کود و
آفتکش ارگانیک جدید نیز معرفی کنیم.



برای اولین بار در صنعت کشاورزی محصول ارگانیک
نماتدکش پر پایه گیاه و بدون خطر زیست محیطی با دانش
صدرصد ایرانی توسط شرکت دانش بنیان فصل پنجم تولید
و در اختیار بهره برداران قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت دانش بنیان فصل پنجم، در این باره
گفت: مشاهده شروع زوال در باغات مرکبات منجر به
شکل گیری اولین استارت آپ در شهرستان داراب با عنوان
«فصل پنجم» شد. با تجاری سازی محصولات فصل پنجم
که در پارک علم و فناوری فارس مستقر است و تولید
محصولات جدید جهت افزایش عملکرد زمین های کشاورزی،
این مجموعه اولین شرکت دانش بنیان شهرستان داراب شد.
محمد حسین فرحبخش بیان کرد: در حالی شکست
کشاورزی را شاهد بودیم که با بررسی ها متوجه شدیم اصل
مشکل درختان در پوسیدگی ریشه آن است و به سمت تولید
محصول ارگانیک برای رفع بیماری انگل "نماتد" که منجر
به پوسیدگی درختان می شد، رفتیم.
وی عنوان کرد: در ادامه شاهد بودیم که با نماتدکش ها و
قارچ کش های موجود که عمدتاً وارداتی و شیمیایی هستند
نه تنها مشکل درختان رفع نمی شود که باعث مسمومیت
بیشتر خاک و آب کشور می شود. مشکل اصلی وجود یک
نوع انگل در خاک و ریشه درخت بود که در ادامه برای رفع
این معضل محصولاتی بر پایه دانش بنیان تولید شد.
فرحبخش با اشاره به اینکه به دلیل مسمومیت خاک و
استفاده بی رویه از سموم و کودهای شیمیایی، ریشه درختان
درگیر انگل "نماتد" شده است، بیان کرد: در واقع تمام
زمین های کشاورزی کشور به گونه ای درگیر این بیماری
شده است.
وی گفت: خشک شدن سر شاخه ها و کوچک شدن بیش
از حد میوه و خزان درختان در فصل تابستان را از نشانه های
ابتدای درخت به این بیماری است.
مدیرعامل شرکت دانش بنیان فصل پنجم خاطر نشان کرد:





عکس روز

«غذای خانگی» تا به بلای بهداشتی تبدیل نشود، هیچکس بر خورد نمی کند ■ عکاس: عباس امیری

بازگشت به موقع ستاره؛ وینی به سوپر جام می رسد

ورزش ۱۳ وینسیوس در وقفه دیدارهای ملی ماه نوامبر و در جریان دیدار تیم ملی برزیل برابر کلمبیا به شدت مصدوم شد و از زمین بیرون رفت.

پس از بازگشت این بازیکن به مادرید مشخص شد که مصدومیت او بسیار شدید و جدی است و گفته شده بود که احتمال دارد برای مدتی طولانی و نزدیک به سه تا سه ماه و نیم قادر به همراهی این تیم نباشد که شوک بزرگی برای رئال و کارلو آنچلوتسی بود.

این ستاره برزیلی به این ترتیب بسیاری از دیدارهای رئال در طول این مدت را از دست می داد که یکی از مهم ترین آنها رقابت های سوپر جام اسپانیاست که قرار است که در ماه ژانویه به میزبانی کشور عربستان برگزار شود. حالا آنلیک خیر داده که این احتمال وجود دارد که وینسیوس جونیور بتواند زودتر از موعد مقرر به میادین برگردد، او احتمالاً در ماه ژانویه شرایط لازم برای حضور در میدان را پیدا خواهد کرد و این خبر بسیار خوبی برای رئال است که در حال حاضر به بحران جدی مصدومیت دست به گریبان است.

اگر این اتفاق رخ دهد و این خبر تایید شود، این بازیکن می تواند تیمش را در دیدارهای سوپر جام همراهی کند که امتیاز مهمی برای رئال مادرید خواهد بود. منابع داخل این باشگاه در گفتگو با خبرنگار آنلیک این احتمال را رد کرده اند.

نکونام سگوی قهرمانی تفنگ کشور را از آن خود کرد

ایران در پایان سی و دومین دوره مسابقات قهرمانی تفنگ کشور که پس از وقفه ای ۴ ساله برگزار شد امیر محمد نکونام از تهران بر سکوی نخست قرار گرفت. در این مسابقات ابوالفضل نعمتی از تهران، پوریا نوروزیان از ایلام، مهیار صداقت از تهران، مجتبی قاسم آبادی از استان مرکزی، حسین باقری از اصفهان، مازیار ملکی مازندران، هادی غرباچی از قم و امیر محمد نکونام از تهران راهی فینال شدند که در پایان نکونام قهرمان شد و غرباچی و ملکی دوم و سوم شدند. سی و دومین دوره مسابقات قهرمانی تفنگ کشور ۷۰ ورزشکار از ۲۷ استان حضور داشتند. رقابت بانوان نیز هفته آینده برگزار می شود.

حسینی: بازیکنانم مردانه جنگیدند

به جای VAR چند تا موبایل بگذارند!

ایران مجتبی حسینی سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک در نشست خبری بعد از بازی با نفت آبادان که با نتیجه ۲ بر یک به سود تیمش به پایان رسید اظهار کرد: بازی دشواری بود و اینکه یک هفته بازی کنیم و دو هفته بازی نکنیم به تیم ها خیلی ضربه زده است.

وی افزود: در غیاب ۶ بازیکن مقابل تیم بسیار خوب صنعت نفت آبادان روز خیلی سختی داشتیم اما خوشبختانه در همان ابتدا به گل رسیدیم. علی رغم تمام توصیه هایی که به بازیکنانم داشتیم که نفت ایستگاه های زن های خوبی دارد متأسفانه غفلت کردیم و حریف توانست بازی را به تساوی بکشاند.

سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک ادامه داد: نفت آبادان تا وقتی که ۱۱ نفره بود بیشتر تپ را در اختیار داشت و ما هم دفاع خوب و منطقی انجام می دادیم. بعد از اینکه حریف ۱۰ نفره شد توپ دست ما افتاد. به گل دوم هم رسیدیم اما متأسفانه توانستیم گل سوم را به نمر برسیم. اینکه مقابل تیم خوب نفت به برتری رسیدیم خوب است و جا دارد از همه بازیکنانم تشکر کنم. ما توجه به کمبود نیرویی که داشتیم واقعا مردانه جنگیدند و سه امتیاز بسیار مهمی برای ما بود از این بابت خوشحالم. وی گفت: حدود ۸ بازیکن زیر ۲۳ و زیر ۲۱ سال داشتیم که دو سه بازیکن برای ما بازی کردند. فکر می کنم در پنج شش سال گذشته این گروه جوان ترین گروه آلومینیوم اراک تا سانس آن تاکنون در فوتبال است. وی در پاسخ به این سوال آیا هنگام ضربه پنالتی به سود شما این پنالتی یا دستور رئیس کمیته داوران به داور و تو شو شد؟ گفت: آقای رئیس کمیته کمیته داوران دستور دادند؟ او حتما دیده است که پنالتی نبوده و تیم صنعت نفت هم ۱۰ نفره است و خواستند در حق حریف اجحاف نشود که جای تقدیر و تشکر دارد. من اعتراض نکردم

شوق ستاره منفور یونایتد؛ ممنون که حمایتم کردید!

ورزش ۱۳ انتخاب مگوایر به عنوان بهترین بازیکن ماه نوامبر رقابت های لیگ برتر انگلیس تعجب بسیاری از هواداران این تیم و دیگر فوتبال دوستان را به همراه داشت.

این بازیکن که در بنجره نقل و انتقالات تابستانی در آستانه جدایی از یونایتد قرار داشت و مدیران این تیم مایل به فروش او بودند، شرایط را به صورت کلی برای خودش در ترکیب این تیم تغییر داد و حالا به یکی از ستاره های شایسته سرخ تبدیل شده است.

او حالا به اولین بازیکن پس از جونا مانتیپ، مدافع لیورپول، تبدیل شده که در خط دفاعی به میدان می رود و موفق شده است این جایزه را از آن خود کند. مانتیپ در فوریه گذشته توانسته بود به این جایزه برسد. مگوایر با انتشار پستی در صفحه رسمی اینستاگرامش به همراه این جایزه که آن را در دست داشت نسبت به این اتفاق واکنش نشان داد تا مشخص شود از این که توانسته پس از چند ماه سخت و کابوس وار به این جایگاه برسد بسیار خوشحال است.

این ستاره انگلیسی در این پست نوشت: «منی توانستم بدون کمک هم تیمی ها، اعضای کادر فنی و شما هواداران این کار را انجام دهم. عشق و حمایت شما نادیده گرفته نشده است. از آن سپاسگزارم.»

میزبانی قطعی ایران در رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا

ایران یازدهمین دوره رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا که چندی پیش میزبانی آن به کشورمان واگذار شده بود اما برگزاری آن قطعی نبود، پس از پیگیری های فدراسیون دوومیدانی و حمایت ها و پشتیبانی های وزیر ورزش و جوانان مقرر شد ایران به صورت قطعی میزبان این مسابقات باشد. قرار است این رقابت ها در روزهای ۲۸ تا ۳۰ بهمن سال جاری در مجموعه تخصصی انقلاب برگزار شود. این چهارمین میزبانی ایران در یازده دوره از رقابت های داخل سالن قهرمانی آسیا خواهد بود.

مهدی مبینی سرپرست فدراسیون دوومیدانی در این خصوص توضیح داد: باتوجه به اینکه این میزبانی برای ورزشکاران کشورمان بالاحسن بانوان از اهمیت بالایی برخوردار است. با حمایت ها و مساعدت های کمیورث هاشمی وزیر ورزش و جوانان تمام تلاشمان را کردیم تا این میزبانی همچنان بر عهده ایران اسلامی باشد.

بازی های آسیایی

و پارا آسیایی هانگژو ۲۰ سهمیه داشت و ۱۵ medal رنگارنگ کسب کرد. وی با بیان اینکه توجه به استعدادها و جوانان وظیفه ماست و باید بیشتر به آنها توجه کنیم، افزود: در این راستا اجرای شدن طرح آمایش سرزمین، دستاوردی بزرگ است که ۵۰ درصد برنامه این طرح تدوین شده و به زودی آماده اجرا می شود. وزیر ورزش و جوانان

وزیر ورزش و جوانان: ۱۱۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات از دواج پرداخت شد

جوانان اظهار کرد: در این طرح توانمندی هر منطقه به لحاظ استعدادها و قهرمانان ارزبایی و بر اساس آن زیرساخت ها آماده می شود. هاشمی تاکید کرد: هر منطقه از کشور باید به حق واقعی خود برسد و این طرح نتایج درخشانی به همراه خواهد داشت. وی بر لزوم کیفی سازی در حوزه ورزش و جوانان تاکید کرد و گفت: آمار کمی اراجه دادن و به عنوان مثال گفتن اینکه ۱۵ هزار هیات ورزشی داریم افتخار نیست بلکه رویکردها باید کیفی سازی باشد.



به وقت انتقام؛ رویارویی هواداران خشمگین فولاد بعد از یک سال با نکونام

به وقت انتقام؛ رویارویی هواداران خشمگین فولاد بعد از یک سال با نکونام

ایران روز شنبه از ساعت ۱۷:۴۵ تیم فولاد خوزستان در چارچوب هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر در ورزشگاه فولادارنا به مصاف تیم استقلال تهران خواهد رفت. نکته جالب توجه در خصوص این بازی بازگشت جواد نکونام به خوزستان بعد از جدایی جنجالی وی بعد از یک سال است. نکونام که در دو مقطع هدایت فولادی ها را بر عهده داشت موفق شد با هدایت فولاد و با شکست استقلال و پرسپولیس قهرمان جام حذفی ایران و سوپر جام ایران شود. فولاد با نکونام در فصل گذشته رقابت های لیگ قهرمانان آسیا نتایج خوبی نیز گرفت اما اقدام عجیب سرمربی کنونی استقلال باعث ناراحتی و خشم هواداران فولاد در آستانه بازی حساس با الهلال عربستان شد. فولاد توانست با شکست الفیصلی عربستان در مرحله یک هشتم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا تاریخش را برای برگزارد کرد که هرچند خروجی نداشت و همین موضوع سبب دلخوری سرمربی وقت این تیم شد. در ادامه نیز یکی از روزنامه های کشور در خبری اعلام کرد بعد از پیروزی فولاد برابر الفیصلی، نکونام فرصت را غنیمت شمرده و پیشنهاد عجیبی را به مدیریت رئیس کارخانه فولاد داد که مورد موافقت قرار گرفته است. به ادعا این رسانه نکونام خواستار حضور مصطفی اجرولو به عنوان مدیرعامل باشگاه شد و خواستار تمدید قرارداد خود با این باشگاه به مدت ۲ فصل دیگر بوده است که این دو شرط عجیب با پاسخ منفی منابع فولاد خوزستان و قرار می گیرد و همین موضوع نیز باعث می شود نکونام در آستانه بازی دو روزه الهلال و الهلال و فولاد در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اردو این تیم را ترک کند و راهی تهران شود. با مرور بیانیه باشگاه فولاد می تواند



و حتی نشسته بودم اما حق طبیعی تیمم است که اعتراض کند. ناعدالتی ای که هفته گذشته برای ما رقم خورد هیچ کسی و تو نکرد اما خوشحالم که امروز این اتفاق افتاد چون اگر قرار بود به اشتباه یا به ناحق صاحب ضربه پنالتی شویم اصلا به ما نمی چسبید. حسینی بیان کرد: نواختم این است که راهکاری پیدا کنند تا حق، نایق نشود، در اعتراضی که داور به مدافع حریف داد و منجر به اخراج او شد فکر می کنم همه می دانند درست بود. اما پنالتی که قرار بود به سود ما گرفته شود ناعدالتی بود ولی در نهایت باید راهکاری پیدا کنند تا تیم ضربه نخورد. به نظر من اگر به جای VAR، چهار سنج موبایل بگذارند، می توانست کار را یک جوری پیش ببرند. وی خاطر نشان کرد: این نوع شیوه برگزار لیگ بدترین شیوه ای است که در ایران انجام می شود. طی ۵ ماه گذشته ۱۲ بازی کرده ایم که فکر می کنم بی سابقه بوده اما اینکه بخواهیم قضیه را سیاه و سفید بینیم کار خوبی نیست چون مردم فوتبال را دوست دارند و استعداد های خوبی در این فوتبال داریم. گل هایی که امروز زد و بدل شد را ببینید، بسیار زیبا هستند. ضربه ایستگاهی که صنعت نفت به ما زد کیفیت بیکی المللی داشت. نمی دانم اسمال چه خبر است؟ دو تیم به آسار رفته اند و نباید گل فوتبال را قلج کنیم. تمام تیم هایی که در آسیا حضور داشتند در کشورهاشان بازی های شان برگزار می شود. حتی از التمر و الهلال قبل از آخرین بازی شان در لیگ قهرمانان آسیا، یک بازی بخش بگش یا هم داشتند و بعد در آسیا هم بازی کردند.